25.07.2024, ФГАОУ ВО "КФУ им. В.И. Вернадского" 46
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Н. А. Шадчнева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Яцков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. М. Доля
(И.О. Фамилия)

Т. Д, Андреева __________________________
(И.О. Фамилия)

В. А. Белоглазов _____
(И.О. Фамилия)

В. Б. Калиберденко _________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Козлова ___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. О. Курзина______________________________
(И.О. Фамилия)

Д. В. Лазаренко _______________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. Ш. Мевлюдова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мороз
(И.О. Фамилия)

3. Ф. Мумджи ___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Семенов
(И.О. Фамилия)

И. Г. Ульченко_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Хан__________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шадчнева
(И.О. Фамилия)

М. Г. Шкадова_________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Яцков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алексеева Вероника Константиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Асакра Раш ед X М Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Барноев Бобиржон Ботиржон угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Василевская Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Велишаева Алиме Ремзиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гасанов Сархан Рафаил оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Есаян Лина Камоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кикин Руслан Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ковтунович Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Павлюк Илья Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Передеренко Никита Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Савшак Марк Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сероштанов Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чернышева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Швец Виктория Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Яцына Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Н. А. Шадчнева
(И.О. Фамилия)

Е. М. Доля
(И.О. Фамилия)

И. А. Яцков
(И.О. Фамилия)

2